
KóMJ:S,ARZ  WYBCź)RC:Z\
W K'OSZ.AL!NIE !

POST  ANOWIENIE  NR  1573/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  20 grudnia  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Świeszynie

Na  podstawie  art. 178  e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023 r, poz. 2408  oraz z 2024  r. poz. 721 i 1572)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I

postanawia,  co następuje:

% 1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Świeszyno  zarządzonych

na dzień  2 lutego  2025  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Świeszynie,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Świeszyno,  Świeszyno  Nr  71, 76-024  Świeszyno,

w składzie:

1.  Patrycja  Filipowicz,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  MATYJASEK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Giezkowo

2. Paulina  Klaudia  Klim,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  MATYJASEK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Świeszyno

3. Michał  Kłosinski,  zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA  MATYJASEK,

zam.  Chałupy

4.  Maciej  Szczepan  Ksiądz,  zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA  MATYJASEK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Koszalin

5. Robert  Jarosław  Łukawski,  zgłoszony  przez  KWW  MP (uzupełnienie  składu),

zam.  Konikowo

6. Monika  Barbara  Machocka,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  MATYJASEK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Koszalin

7. Łukasz  Paweł  Rybak,  zgłoszony  przez  KWW  MP  (uzupełnienie  składu),

zam.  Koszalin

8. Sandra  Magdalena  Tracz,  zgłoszona  przez  KWW  MP,  zam.  Koszalin

9. Ewa  Aniela  Witowska,  zgłoszona  przez  KWW  MP  (uzupełnienie  składu),

zam.  Konikowo

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Świeszyno.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Koarza  Wyborczego)

Komisarz  borczy

w Kos

a Ce  ka


